
		
			
				熊本で仕出し弁当の配達・テイクアウト、ファム オリエンタルビストロカフェ

				

				
					
					
					
					
					
					
				

				

				

				

			

				
				

				
				 

				

				

				
												
				
					
					    
					      

					    

					 

				 

				
					

						
	
	
	
	


			    	

			    


				
						
	
	


				

			

			
	
				
					
						
							

							
								
									
								
							

							

						

					
 
				
 
				
				
新！レギュラーメニュー

					


	New!!デミグラスハンバーグとローストビーフ御膳

	2,160円

	和牛ハンバーグと人気のローストビーフのお弁当です。

	主役級の副菜も沢山入ったボリュームも内容もご満足いただける一品です。

	(10個以上のご注文から2色ご飯になります。)　

					


				
			

				
				
					
						

						
						

						
							
						

						
							
						

						
							
						

						
							熊本市中央区、水道町エリアにある「Fam Oriental Bistro Café（ファム オリエンタルビストロカフェ）」では、
A4等級以上の厳選ステーキや国産豚などのお肉をメインにした和風の美味しい仕出し弁当のテイクアウト・配達・デリバリーをしております。
						


						
							栄養バランスの良いボリューム満点のお弁当をお探しの方、好みに合わせた仕出しを選びたい方、 会議弁当や接待弁当、手土産にぜひファムのテイクアウト弁当をどうぞ。 エリアやご予算によっては配達も承りますので、ご注文時にお問い合わせください。
						




						
							
								
							
						

					

				
 



				
					
						
							
								
							

							
								
							

							
								
									
								
							


							
								当店の仕出し弁当は製薬会社（MR）様をはじめ熊本市内企業様からご好評いただいております。
上質なお肉を豪華に敷き詰め、野菜たっぷりのおかずを組み合わせた内容は彩りも栄養バランスも良く、おもてなしに人気のお弁当です。
							

						

					

					
						
						
							

							
								学校行事や地域の方とのお集まり、その他イベントなど大口注文を承ります。
ご利用シーンや召し上がる方の年齢層などをお伺いし、おすすめの仕出し弁当をご用意することもできますので、
ご要望がございましたらお申し付けください。
							


							
								
									
								
							

							


						

						

					

				
 

				 


				

						
							
								
									
								
							
	
								
									
								
							




					
 
				
 
			



			




			
				
					
						
							
								
							
						

					

					

					
					

					
						
								店名
	Fam Oriental Bistro Café（ファム オリエンタルビストロカフェ）


								住所
	〒860-0802
熊本県熊本市中央区中央街2-1-C号室


								アクセス
	熊本市電「水道町」電停より徒歩3分


							
						電話注文受付時間
	10:00~19:00　


						お弁当お渡し時間
	ご相談下さい


								定休日
	不定休


								クレジットカード
	可（VISA、Master、UC、AMEX、Discover、Diners、JCB、銀聯）


						

					


					
						Top
						About
						Takeout
						Access
						Kumamotogyoza Rō
					
					
					
					
					© Fam Oriental Bistro Café. All Rights Reserved.

					

					

				

			
		

		
		


		
		


		
		
		
		

		
		
		

	